CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 40/2.017.

Senhor Presidente,

  Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que tome providencias quanto a colocação de uma nova capa

asfáltica na extensão que liga ao bairro Nosso Teto.

JUSTIFICATIVA:

Munícipes cobram providências quanto à recuperação da ciclovia, e devido a

buracos e má conservação adentram na avenida proporcionando alto risco de acidentes.

(Foto anexa).

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 25 de janeiro de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

PROTOCOLO N° 51/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br